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TIPO DE CONTRATOS Nº DE CONTRATOS

20

27

5

0

0

0

DATOS ESTADISTICOS SEGÚN EL TIPO DE CONTRATO DEL TERCER TRIMESTRE DEL 
AÑO 2017

CONTRATO DE 
OBRAS

CONTRATO DE 
SERVICIOS

CONTRATO DE 
SUMINISTROS

CONTRATOS 
ESPECIALES

CONTRATOS 
PRIVADOS

ADQUISICIÓN 
CENTRALIZADA

Este documento tiene carácter meramente informativo, careciendo de validez a efectos 
administrativos.
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